
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

18.09.2025 №168

Про створення атестаційної комісії II рівня 
відділу освіти Краснокутської селищної ради 
та атестацію педагогічних працівників у 2025/2026 
навчальному році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 №805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 
№ 1649/38985 (із змінами), керуючись Законами України «Про освіту», «Про 
повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну 
освіти», «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Створити атестаційну комісію II рівня відділу освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області у складі: 

Голова атестаційної комісії -  Ірина ГАПОН, начальник відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області. 
Секретар атестаційної комісії -_Катерина ГОРПИНКО, головний спеціаліст 
відділу освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області.
Члени атестаційної комісії:
Валентина КОЛОНТАЄВСЬКА, заступник начальника відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області. 
Олена РИБАК, директор Комунальної установи «Краснокутський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської області.
Юлія ГЛИВА, консультант Комунальної установи «Краснокутський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської області.



Наталія МОМОТ, голова Асоціації директорів закладів та установ освіти 
Краснокутської громади, директор Краснокутського ліцею №1 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області, 
Ірина СТОЛОВА, заступник голови Асоціації директорів закладів освіти 
Краснокутської громади, директор Комунальної установи "Краснокутський 
інклюзивно-ресурсний центр" Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області,
Лілія ТЕРТИЩЕВА, секретар Асоціації директорів закладів освіти 
Краснокутської громади, директор Краснокутського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №2 Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області
Аліна ТОКАР, голова Краснокутської селищної організації Профспілки 
працівників освіти і науки України (за згодою).
2. Визначити заклади освіти, працівники яких відповідно до Положення про 

атестацію педагогічних працівників атестуються атестаційною комісією 
II рівня:
• В’язівський ліцей Краснокутської селищної ради Богодухівського 

району Харківської області,
• Каплунівська гімназія Краснокутської селищної ради Богодухівського 

району Харківської області,
• Комунальна установа «Краснокутський центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області,

• Комунальна установа "Краснокутський інклюзивно-ресурсний центр" 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області,

• Краснокутський центр дитячої та юнацької творчості Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області,

• Краснокутський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №2
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області,

• Краснокутський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №3
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області,

• Козіївський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області,

• Пархомівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області,

• Рябоконівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок)
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області,

• Мурафський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області,



з

• Дублянський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області,

• Колонтаївський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області,.

3. Керівникам закладів освіти, зазначених у п.2 цього наказу подати до 
атестаційної комісії II рівня відділу освіти списки педагогічних 
працівників, які атестуються у 2025/2026 навчальному році.

До 10.10.2025


